

2025年典型村绿化示范点建设-十里
亭良村项目 工程

预 算 价

预 算 价 (小写): 299926.38

(大写): 贰拾玖万玖仟玖佰贰拾陆元叁角捌分

建设单位:



(单位盖章)

咨询单位:



(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人:

肖美红
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人:

铭梁印
(签字或盖章)

编 制 人:



复 核 人:



编 制 时 间: 复 核 时 间:

总 说 明

项目名称：2025年典型村绿化示范点建设-十里亭良村项目

第 1 页 共 1 页

一、工程概况：

工程名称：2025年典型村绿化示范点建设-十里亭良村项目

委托单位：

工程规模：

工程范围：

二、编制依据：

1、施工图纸等相关资料；

2、《中华人民共和国建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）、《2018年广东省建设工程计价通则》、《2018年广东省房屋建筑与装饰工程综合定额》、《2010年广东省通用安装工程综合定额》及现行的建筑施工规范和省市有关文件、规定；

3、《广东省住房和城乡建设厅关于营业税改征增值税后调整广东省建设工程计价依据的通知》（粤建市函[2016]1113号）；

4、材料、机械单价按2025年3月韶关市颁布的《韶关建筑经济信息》中的信息价进行计算，缺项材料参考市场价格调整进行计算。

三、取费标准

1、工程利润以人工费与施工机具费之和为基础 $\times 20\%$ 计算；

2、预算包干费：建筑以分部分项的人工费与施工机具费之和为计费基础，费率按6%计算；

3、绿色施工安全防护措施费：建筑以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率按19.8%计算；

4、税金按《财政部税务总局 海关总署公告2019年第39号》规定（建办标[2018]20号规定的工程造价计价依据中增值税税率由10%调整为9%计算；

四、其未详细说明项目按《2013年中华人民共和国建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）及施工图纸有关说明为准。



单位工程汇总表

工程名称: 市政项目

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额: (元)	其中: 暂估价(元)
1	分部分项合计	16651.61	
1.1	清表	6818.34	
1.2	地面硬化	3174.45	
1.3	红砖墙	6658.82	
2	措施合计	1835.45	
2.1	绿色施工安全防护措施费	1420.13	
2.2	其他措施费	415.32	
3	其他项目	516.41	—
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费	516.41	
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	19003.47	
5	增值税销项税额	1710.31	—
6	总造价	20713.78	
7	人工费	3173.27	
合计=1+2+3+4+5		20,713.78	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：市政项目

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		清表						
1	040101001001	挖一般土方	1. 土壤类别：一、二类土 2. 自卸汽车运土方 运距10km	m3	208.512	32.70	6818.34	
		清表合计					6818.34	
		地面硬化						
2	040202001001	路床(槽)整形	1. 部位：路床碾压检验	m2	22.36	2.35	52.55	
3	040202003001	水泥稳定土	1. 水泥含量：路拌铺筑水泥石屑混合料 水泥含量 6% 厚度 15 cm	m2	22.36	44.06	985.18	
4	040203007001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级：C25 2. 厚度：150 3. 水养生	m2	22.36	95.56	2136.72	
		地面硬化合计					3174.45	
		红砖墙						
5	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：2m 内	m3	19.1574	8.35	159.96	
6	040103001001	回填方	1. 密实度要求：回填土 夯实机 夯实 槽、坑	m3	13.5084	19.18	259.09	
7	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种：余方 2. 运距：10Km	m3	5.649	30.66	173.20	
8	010501001001	垫层	1. 混凝土强度等级：C20	m3	2.7017	453.41	1224.98	
9	010401001001	砖基础	1. 砖品种、规格、强度等级：标准砖240×115×53 2. 基础类型：砖基础 3. 砂浆强度等级：水泥砂浆M7.5	m3	2.9473	511.75	1508.28	
10	010401003001	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级：标准砖240×115×53 2. 墙体类型：240外墙 3. 砂浆强度等级、配合比：水泥砂浆M7.5	m3	4.4605	564.46	2517.77	
11	010401007001	空花墙	1. 砖品种、规格、强度等级：标准砖240×115×53 2. 墙体类型：空花墙 3. 砂浆强度等级、配合比：水泥砂浆M7.5	m3	1.5276	533.87	815.54	
		红砖墙合计					6658.82	
		分部分项合计					16651.61	
本页小计							16651.61	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：市政项目

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	16.5	1420.13			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；以专业工程类型区分不同费率计算；单独场地平整工程费率为4.35%；道路、管网工程费率为16.50%；桥涵、隧道、水处理构筑物工程费率为14.50%； 分部分项工程总费用在300万元以内（含300万元）的项目按基本费率乘以1.20；
2	粤041109009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.60%；省级文明工地1.20%
3	041109002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	041109005001	交通疏导员增加费		15				按照项目分部分项人工费的15%计算（有方案的按照方案计算），

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-11

总价措施项目清单与计价表

工程名称：市政项目

标段：

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
								结算时据实结算。
5	041108001001	地下管线交叉降效费		0				按实际发生或经批准的施工方案计算
6	粤041109008001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = $(1 - \delta) * \text{分部分项的(人工费+施工机具费)} * 0.30$ ($0.8 \leq \delta < 1$) 式中： $\delta = \text{合同工期} / \text{定额工期}$
7	QTFY00000001	其他费用						按实际发生或经批准的施工组织设计方案计算
合 计					1420.13			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 市政项目

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	516.41		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	516.41		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

第 1 页 共 1 页

复核人（造价工程师）：

单位工程人材机汇总表

工程名称：市政项目

第 1 页 共 1 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	CLFTZ	材料费调整	元	0.0023	1.00			
2	JXFTZ	机械费调整	元	0.011	1.00	0.01		
3	00010010	人工费	元	3173.2617	1.00	3173.26		
4	99450650	维护费	元	661.5228	1.00	661.52		
5	99450680	柴油(机械用)0#	kg	226.2062	7.35	1662.62		
6	00010003	机上人工	工日	8.3274	230.00	1915.30		
7	99450630	折旧费	元	1088.0848	1.00	1088.08		
8	99450640	检修费	元	216.1707	1.00	216.17		
9	99450700	电(机械用)	kw·h	18.4343	1.04	19.17		
10	99450660	安拆费	元	7.9298	1.00	7.93		
11	34110010	水	m3	5.9444	4.25	25.26		
12	8021903	普通预拌混凝土碎石粒径 综合考虑 C20	m3	2.7422	364.08	998.38		
13	04130001	标准砖240×115×53	千块	4.5441	402.91	1830.86		
14	99450760	其他材料费	元	22.0851	1.00	22.09		
15	8005902	湿拌砌筑砂浆砌筑灰缝≥ 5mm M7.5	m3	1.9003	407.08	773.57		
16	03019021	圆钉50~75	kg	2.5879	5.66	14.65		
17	04010015	复合普通硅酸盐水泥P. C 32.5	t	0.6256	292.04	182.70		
18	05030080	松杂板枋材	m3	0.1185	1793.10	212.48		
19	14350250	隔离剂	kg	1.228	7.05	8.66		
20	04070045	石屑	m3	6.2194	67.96	422.67		
21	03213001	铁件综合	kg	1.4534	4.87	7.08		
22	05030060	板枋材综合	m3	0.0076	1793.10	13.63		
23	14350630	脱模剂	kg	0.1921	5.13	0.99		
24	35010010	钢模板	kg	2.079	4.44	9.23		
25	8021904	普通预拌混凝土碎石粒径 综合考虑 C25	m3	3.4211	383.50	1311.99		
		合计				14578.30		

单位工程汇总表

工程名称：绿化项目

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额：(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项合计	247387.44	
2	措施合计	6049.65	
2.1	绿色施工安全防护措施费	4535.44	
2.2	其他措施费	1514.21	
3	其他项目	2721.26	—
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费	2721.26	
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	256158.35	
5	增值税销项税额	23054.25	—
6	总造价	279212.60	
7	人工费	30629.52	
合计=1+2+3+4+5		279,212.60	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 绿化项目

标段:

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		整个项目						
1	050101009001	种植土回(换)填	1. 回填厚度:300 2. 回填土质要求:通用种植土	m3	208.512	47.04	9808.40	
2	050102001001	栽植乔木	1. 胸径或干径:胸径12~15cm 2. 株高、冠径:株高5.5~6m、冠径3.5~4m 3. 种类:苹婆 4. 养护期:12 个月	株	1	897.84	897.84	
3	050102001002	栽植乔木	1. 胸径或干径:10cm 2. 株高、冠径:株高5~5.5m、冠径3.5~4m 3. 种类:石榴A 4. 养护期:12 个月	株	4	432.34	1729.36	
4	050102001003	栽植乔木	1. 胸径或干径:胸径7~8cm 2. 株高、冠径:株高3~3.5m、冠径1.8~2.2m 3. 种类:小叶紫薇B 4. 养护期:12 个月	株	7	540.01	3780.07	
5	050102001004	栽植乔木	1. 胸径或干径:胸径10~12cm 2. 株高、冠径:株高3.5~4m、冠径2.5~3m 3. 种类:黄花风铃木B 4. 养护期:12 个月	株	11	1138.46	12523.06	
6	050102001005	栽植乔木	1. 胸径或干径:胸径8~10cm 2. 株高、冠径:株高3~3.5m、冠径2.5m 3. 种类:重瓣红花晚樱B 4. 养护期:12 个月	株	3	412.85	1238.55	
7	050102001006	栽植乔木	1. 胸径或干径:胸径6~7cm 2. 株高、冠径:株高2~2.5m、冠径1.5~1.8m 3. 种类:重瓣红花晚樱C 4. 养护期:12 个月	株	3	281.91	845.73	
8	050102002001	栽植灌木	1. 冠丛高:H300~350; P300~350 2. 养护期:12个月 3. 种类:丛生桂花B	株	16	2257.97	36127.52	
9	050102002002	栽植灌木	1. 冠丛高:H200~250; P250 2. 养护期:12个月 3. 种类:丛生桂花C	株	3	1730.43	5191.29	
本页小计							72141.82	

注:为计取规费等的使用,可在表中增设其中:“定额人工费”。

表一-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 绿化项目

标段:

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
10	050102001007	栽植乔木	1. 胸径或干径: 胸径8cm 2. 株高、冠径: 株高2~2.5m、冠径1.8~2m 3. 种类: 桃花B 4. 养护期: 12 个月	株	4	410.85	1643.40	
11	050102001008	栽植乔木	1. 胸径或干径: 胸径20~22cm 2. 株高、冠径: 株高5~5.5m、冠径4~4.5m 3. 种类: 杨梅A 4. 养护期: 12 个月	株	2	7487.46	14974.92	
12	050102001009	栽植乔木	1. 胸径或干径: 胸径12~15cm 2. 株高、冠径: 株高3~3.5m、冠径2.3~2.5m 3. 种类: 杨梅C 4. 养护期: 12 个月	株	6	1599.60	9597.60	
13	050102001010	栽植乔木	1. 胸径或干径: 胸径9~10cm 2. 株高、冠径: 株高3~3.5m、冠径2.5~3m 3. 种类: 黄皮 4. 养护期: 12 个月	株	3	570.85	1712.55	
14	050102001011	栽植乔木	1. 胸径或干径: 胸径10cm 2. 株高、冠径: 株高3~3.5m、冠径2.2~2.5m 3. 种类: 红梅B 4. 养护期: 12 个月	株	4	780.29	3121.16	
15	050102001012	栽植乔木	1. 胸径或干径: 胸径8~10cm 2. 株高、冠径: 株高3~3.5m、冠径2.5~3m 3. 种类: 红叶李A 4. 养护期: 12 个月	株	2	312.29	624.58	
16	050102001013	栽植乔木	1. 胸径或干径: 胸径6cm 2. 株高、冠径: 株高2.5~2.8m、冠径2~2.5m 3. 种类: 红叶李B 4. 养护期: 12 个月	株	2	280.37	560.74	
17	050102001014	栽植乔木	1. 胸径或干径: 胸径12~14cm 2. 株高、冠径: 株高4~4.5m、冠径3~3.5m 3. 种类: 香泡C 4. 养护期: 12 个月	株	7	2255.11	15785.77	
本页小计							48020.72	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 绿化项目

标段:

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
18	050102002003	栽植灌木	1. 冠丛高: 120cm×120cm 2. 养护期: 12个月 3. 种类: 红花继木球A	株	29	249. 11	7224. 19	
19	050102002004	栽植灌木	1. 冠丛高: 120cm×120cm 2. 养护期: 12个月 3. 种类: 红叶石楠球A	株	6	178. 77	1072. 62	
20	050102002005	栽植灌木	1. 冠丛高: 120cm×120cm 2. 养护期: 12个月 3. 种类: 非洲茉莉球	株	6	236. 76	1420. 56	
21	050102002006	栽植灌木	1. 冠丛高: 120cm×120cm 2. 养护期: 12个月 3. 种类: 大叶黄杨球	株	1	253. 83	253. 83	
22	050102002007	栽植灌木	1. 冠丛高: 120cm×120cm 2. 养护期: 12个月 3. 种类: 金叶女贞球	株	3	189. 09	567. 27	
23	050102008001	栽植花卉	1. 单位面积株数: 49株/m² 2. 花卉种类: 夏鹃 3. 株高或蓬径: 高25~30cm; 冠幅20~25cm	m²	43	275. 28	11837. 04	
24	050102008002	栽植花卉	1. 单位面积株数: 36株/m² 2. 花卉种类: 八角金盘 3. 株高或蓬径: 高35~40cm; 冠幅30~35cm	m²	17	159. 39	2709. 63	
25	050102008003	栽植花卉	1. 单位面积株数: 36株/m² 2. 花卉种类: 巴西野牡丹 3. 株高或蓬径: 高30~40cm; 冠幅20~25cm	m²	42. 32	138. 60	5865. 55	
26	050102008004	栽植花卉	1. 单位面积株数: 36株/m² 2. 花卉种类: 大叶龙船花 3. 株高或蓬径: 高30~35cm; 冠幅25~30cm	m²	53. 3	179. 42	9563. 09	
27	050102008005	栽植花卉	1. 单位面积株数: 49株/m² 2. 花卉种类: 红继木 3. 株高或蓬径: 高25~30cm; 冠幅20~25cm	m²	120. 18	249. 04	29929. 63	
28	050102008006	栽植花卉	1. 单位面积株数: 36株/m² 2. 花卉种类: 红叶石楠 3. 株高或蓬径: 高25~30cm; 冠幅20~25cm	m²	98	176. 02	17249. 96	
本页小计							87693. 37	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化项目

标段：

第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
29	050102008007	栽植花卉	1. 单位面积株数: 36株/m ² 2. 花卉种类: 金森女贞 3. 株高或蓬径: 高30~35cm; 冠幅25~30cm	m ²	33	87.57	2889.81	
30	050102008008	栽植花卉	1. 单位面积株数: 25株/m ² 2. 花卉种类: 鸭脚木 3. 株高或蓬径: 高30~40cm; 冠幅25~30cm	m ²	135.12	126.88	17144.03	
31	050102008009	栽植花卉	1. 单位面积株数: 64株/m ² 2. 花卉种类: 芝樱 3. 株高或蓬径: 高15~25cm; 冠幅25~30cm	m ²	38.05	119.20	4535.56	
32	050102008010	栽植花卉	1. 单位面积株数: 36株/m ² 2. 花卉种类: 满天星 3. 株高或蓬径: 高25~30cm; 冠幅20~25	m ²	71.62	132.93	9520.45	
33	050102008011	栽植花卉	1. 单位面积株数: 64株/m ² 2. 花卉种类: 酢浆草 3. 株高或蓬径: 高20~25cm; 冠幅15~20cm	m ²	43.45	125.24	5441.68	
		分部分项合计					247387.44	
		措施项目						
34	050403001001	树木支撑架	1. 支撑材料规格: 茅竹三脚桩支撑 竹长3m内	株	53	28.57	1514.21	
		单价措施合计					1514.21	
本页小计							41045.74	
合 计							248901.65	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化项目

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	10	4535.44			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，按10%计算
2	粤050405010001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.61%；省级文明工地1.20%
3	050405002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	粤050405009001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = (1-δ) * 分部分项的 (人工费+施工机具费) * 0.58 (0.8 ≤ δ < 1 式中：δ = 合同工期/定额工期)
5	050405006001	反季节栽植影响措施						按实际发生或经批准的施工方案计算
6	QTFY000000001	其他费用						按经批准的专项施工组织方案计算
合 计					4535.44			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：绿化项目

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	2721.26		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	2721.26		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

单位工程人材机汇总表

工程名称: 绿化项目

第 1 页 共 2 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	CLFTZ	材料费调整	元	-0.1247	1.00	-0.12		
2	JXFTZ	机械费调整	元	0.1583	1.00	0.16		
3	00010010	人工费	元	30629.4785	1.00	30629.48		
4	04090155	熟耕土(松方)	m3	97.6334	45.30	4422.79		
5	04090175	通用种植土(松方)	m3	167.8522	32.97	5534.09		
6	99450760	其他材料费	元	488.5523	1.00	488.55		
7	99450640	检修费	元	370.8267	1.00	370.83		
8	00010003	机上人工	工日	20.1498	230.00	4634.45		
9	99450630	折旧费	元	1894.3767	1.00	1894.38		
10	99450680	柴油(机械用)0#	kg	875.0852	7.35	6431.88		
11	99450650	维护费	元	1379.2644	1.00	1379.26		
12	32270020	有机肥	t	5.2447	432.00	2265.71		
13	34110010	水	m3	853.7699	4.25	3628.52		
14	04090135	余土外运	m3	76.3883				
15	32010070@1	苹婆胸径12~15cm	株	1.04	479.45	498.63		
16	32270001	杀虫剂	kg	21.3614	17.09	365.07		
17	32270010	无机肥(复合肥)	kg	259.6434	2.97	771.14		
18	99450670	汽油(机械用)国III93#	kg	22.0343	8.94	196.99		
19	32010050@1	石榴A胸径10cm	株	4.16	221.97	923.40		
20	32010040@1	小叶紫薇B胸径7~8cm	株	7.28	350.00	2548.00		
21	32010060@1	黄花风铃木B胸径10~12cm	株	11.44	825.69	9445.89		
22	32010050@2	重瓣红花晚樱B胸径8~10cm	株	3.12	203.23	634.08		
23	32010040@2	重瓣红花晚樱C胸径6~7cm	株	3.12	101.83	317.71		
24	32030060@1	丛生桂花BH300-350; P300-350	丛	16.64	1979.67	32941.71		
25	32030060@2	丛生桂花CH200-250; P250	丛	3.12	1472.42	4593.95		
26	32010040@3	桃花B胸径8cm	株	4.16	225.81	939.37		
27	32010120@1	杨梅A胸径20~22cm	株	2.08	6669.12	13871.77		
28	32010070@2	杨梅C胸径12~15cm	株	6.24	1154.22	7202.33		
29	32010050@3	黄皮胸径9~10cm	株	3.12	355.15	1108.07		
30	32010050@4	红梅B胸径10cm	株	4.16	556.54	2315.21		
31	32010050@5	红叶李A胸径8~10cm	株	2.08	106.54	221.60		
32	32010035@1	红叶李B胸径6cm	株	2.08	159.82	332.43		

单位工程人材机汇总表

工程名称: 绿化项目

第 2 页 共 2 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
33	32010070@3	香泡C胸径12~14cm	株	7.28	1784.52	12991.31		
34	32030040@1	红花继木球A苗高×冠径 120cm×120cm	丛	30.16	124.30	3748.89		
35	32030040@2	红叶石楠球A苗高×冠径 120cm×120cm	丛	6.24	56.67	353.62		
36	32030040@3	非洲茉莉球苗高×冠径 1 20cm×120cm	丛	6.24	112.43	701.56		
37	32030040@4	大叶黄杨球苗高×冠径 1 20cm×120cm	丛	1.04	128.84	133.99		
38	32030040@5	金叶女贞球苗高×冠径 1 20cm×120cm	丛	3.12	66.59	207.76		
39	32070130@1	夏鹃高25~30cm; 冠幅20 ~25cm	株	2212.35	4.17	9225.50		
40	32070130@2	八角金盘高35~40cm; 冠 幅30~35cm	株	642.6	2.61	1677.19		
41	32070130@3	巴西野牡丹高30~40cm; 冠幅20~25cm	株	1599.696	2.06	3295.37		
42	32070130@4	大叶龙船花高30~35cm; 冠幅25~30cm	株	2014.74	3.14	6326.28		
43	32070130@5	红继木高25~30cm; 冠幅 20~25cm	株	6183.261	3.66	22630.74		
44	32070130@6	红叶石楠高25~30cm; 冠 幅20~25cm	株	3704.4	3.05	11298.42		
45	32070130@7	金森女贞高30~35cm; 冠 幅25~30cm	株	1247.4	0.71	885.65		
46	32070130@8	鸭脚木高30~40cm; 冠幅 25~30cm	株	3546.9	2.52	8938.19		
47	32070130@9	芝樱高15~25cm; 冠幅25 ~30cm	株	2556.96	0.87	2224.56		
48	32070130@10	满天星高25~30cm; 冠幅 20~25	株	2707.236	1.91	5170.82		
49	32070130@11	酢浆草高20~25cm; 冠幅 15~20cm	株	2919.84	0.96	2803.05		
50	02190140	塑料篾	kg	1.431	3.85	5.51		
51	05310010	茅竹3m内	条	162.18	7.78	1261.76		
		合计				234787.50		

